

DAOPRO 30 minitabletek dojelitowych

Cena: 75,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.dojelit.
Producent	MIRALEX SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościEnzym DAO zawarty w DAOPRO® wspomaga rozkład histaminy dostarczanej z pożywieniem, dzięki czemu zmniejsza ryzyko pojawienia się niekorzystnych objawów związanych z nagromadzeniem się histaminy we krwi.Czym jest DAO?DAO- oksydaza diaminowa jest głównym enzymem odpowiedzialnym za metabolizm histaminy spożywanej w pokarmach.Największe stężenie enzymu znajduje się w nabłonku jelit, gdzie rozkłada on histaminę dostarczaną z pokarmami, przez co zapobiega jej przenikaniu do krwi.Dla kogo przeznaczony jest suplement diety DAOPRO®?DAOPRO® wskazane jest dla osób z niedoborem DAO, osób na diecie bogatej w histaminę, osób zażywających leki będące inhibitorami DAO (hamujące jego aktywność), osób u których występują objawy związane z nietolerancją histaminy.Objawy niedoboru DAO:Najczęściej występujące reakcje związane z niedoborem DAO to np.:zaburzenia żołądkowo-jelitowe, tj. uczucie pełności, wzdęcia, zaparcia lub biegunki;problemy dermatologiczne, tj. suchość skóry lub skóra atopowa;niealergiczny nieżyt nosa;szumy uszne;ból głowy, migrena;bóle i skurcze mięśni, a także bóle całego ciała.Jakie produkty zawierają histaminę?Histamina występuje w większości produktów - zarówno tych pochodzenia zwierzęcego, jak i roślinnego. Produkty poddawane długiemu dojrzewaniu lub przechowywane przez dłuższy czas, mają szczególnie wysoką zawartość histaminy oraz innych amin biogennych, które także ulegają degradacji za pomocą enzymu DAO.**Zalecane spożycie**Należy przyjmować 1 tabletkę popijając niewielką ilością wody 20 minut przed głównymi posiłkami (3 razy dziennie).Tabletki DAOPRO® posiadają otoczkę odporną na działanie soku żołądkowego, która zabezpiecza enzym przed degradacją w żołądku. Otoczką opóźnia uwalnianie enzymu w jelicie cienkim, czyli w miejscu, gdzie DAO rozkłada histaminę dostarczaną z pokarmami.W związku z tym tabletki należy połykać w całości. Nie należy ich żuć, dzielić ani kruszyć.**Ważne**DAOPRO® suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety oraz nie może stanowić jedyne źródła pożywienia.Tabletki należy połykać w całości.Nie zawiera histaminy, glutenu, laktozy i cukru.**Składnik**substancje wypełniające: celuloza mikrokryształiczna i hydroksypropyloceluloza; ekstrakt białkowy z nerek wieprzowych z 7% zawartością enzymu oksydazy diaminowej (DAO); substancje powlekające: etyloceluloza; skrobia ziemniaczana; stabilizatory: alginian sodu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych; trójglicerydy średniołańcuchowe; substancje powlekające: hydroksypropylometyloceluloza; stabilizatory: kwas oleinowy i kwas stearynowy.**Producent**MIRALEX